
浚县白寺锦花苑人才公寓项目招标公告

（招标编号：YRDL-2024-124）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,浚县

一、招标条件

    本 YRDL-2024-124已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 450万

元，招标人为浚县房产服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：室内软装及墙面、地面、顶棚的装修改造，给排水、电气照明设施的改造提升，

户内门更换，入户门维修，公共楼梯间的整治提升，室外景观绿化改造提升，道路修复，机

动车位及非机动车位整治提升，照明及监控安防系统增设等。（具体工程量详见工程量清单

及图纸）；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)浚县白寺锦花苑人才公寓项目;  

三、投标人资格要求

    (001浚县白寺锦花苑人才公寓项目)的投标人资格能力要求：1.资质条件：本次招标要

求投标人具有有效的营业执照，须具备房屋建筑工程施工总承包（专业） 叁 级及以上资质，

具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

2.财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近 3年年度财务报表，成立不足 3年的，

提供已成立至今的年度财务报表， 成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。

3.信誉要求：投标人（含法定代表人、项目经理）除以下情形之外的其他的行政处罚、诉讼

或仲裁案件、被执行信息等，不作为限制投标人参与招标投标活动的否决性或限制性条件：

（1）投标企业或个人被列入建筑市场主体“黑名单”且在管理期限内的；

（2）国家企业信用信息公示系统严重违法失信名单且在管理期限内的；

（3）在“信用中国”网站重点领域严重失信主体名单中被限制或者禁止参与招标投标活动

的“严重失信主体”且在管理期限内的；

（4）被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限

制从业等，取消投标资格的。

针对以上条款，投标人须提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将



被按照弄虚作假骗取中标处理。

4、项目经理资格： 建筑工程 专业 贰 级（及以上）注册建造师执业资格，具备有效的安全

生产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理（在投标截止日前 120天内，有在

其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主管

部门备案的相关证明材料，同一工程相邻分段发包或分期施工的除外）。

5.人员要求：委托代理人、项目经理（建造师）、技术负责人、安全员及项目其他管理人员

的社保为本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视

同本单位缴纳（本单位为以上人员交纳社保的证明：提供加有社保章的有效社保参保网页查

询截图，查询时间为发布招标公告日至投标截止日之间的日期）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 10月 24日 00时 00分到 2024年 11月 01日 23时 59分

获取方式：凡有意参加投标者，于 2024年 10月 24日至 2024年 11月 1日在网上下载

招标文件及其他资料，打开“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河

南省·鹤壁市）”网站（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我

要投标”按钮进行自行下载《招标文件》等有关招标资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 15日 09时 00分

递交方式：鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁

市）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 15日 09时 00分

开标地点：同投标文件上传截止时间

七、其他

     浚县白寺锦花苑人才公寓项目招标公告

招标编号：YRDL-2024-124

1.招标条件

本招标项目浚县白寺锦花苑人才公寓项目 已由  浚县人民政府常务会议纪要研究通过 以  

浚县人民政府常务会议纪要【2024】7号 批准建设，招标人为 浚县房产服务中心，建设资

金来自财政资金，项目出资比例为 100% 。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围



2.1项目概况：室内软装及墙面、地面、顶棚的装修改造，给排水、电气照明设施的改造提

升，户内门更换，入户门维修，公共楼梯间的整治提升，室外景观绿化改造提升，道路修复，

机动车位及非机动车位整治提升，照明及监控安防系统增设等。（具体工程量详见工程量清

单及图纸）；

2.2 建设地点：浚县白寺镇；

2.3 资金来源：财政资金；

2.4 本工程总投资：约 450万元；

2.5 工期要求：90日历天；

2.6 招标范围：招标文件、施工图及工程量清单标示的全部内容；

2.7 标段划分：共划分 1个标段；

2.8 质量要求：符合国家现行验收合格标准，达到施工图设计要求。

2.9 要求的其它内容：承包方式：施工总承包方式(包工、包料、包工期、包质量、包安

全)进行建设。

2.10 本项目不采用远程异地评标。

3. 投标人资格要求

3.1.1资质条件：本次招标要求投标人具有有效的营业执照，须具备房屋建筑工程施工总承

包（专业） 叁 级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面

具有相应的施工能力。

3.1.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近 3年年度财务报表，成立不足 3

年的，提供已成立至今的年度财务报表，成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。

3.1.3  信誉要求：投标人（含法定代表人、项目经理）除以下情形之外的其他的行政处罚、

诉讼或仲裁案件、被执行信息等，不作为限制投标人参与招标投标活动的否决性或限制性条

件：

1.投标企业或个人被列入建筑市场主体“黑名单”且在管理期限内的；

2.国家企业信用信息公示系统严重违法失信名单且在管理期限内的；

3.在“信用中国”网站重点领域严重失信主体名单中被限制或者禁止参与招标投标活动的“严

重失信主体”且在管理期限内的；

4.被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从

业等，取消投标资格的。

针对以上条款，投标人须提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将



被按照弄虚作假骗取中标处理。

3.14  项目经理资格： 建筑工程 专业 贰 级（及以上）注册建造师执业资格，具备有效的安

全生产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理（在投标截止日前 120天内，有

在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主

管部门备案的相关证明材料，同一工程相邻分段发包或分期施工的除外）。

3.15  人员要求：委托代理人、项目经理（建造师）、技术负责人、安全员及项目其他管理

人员的社保为本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳

的视同本单位缴纳（本单位为以上人员交纳社保的证明：提供加有社保章的有效社保参保网

页查询截图，查询时间为发布招标公告日至投标截止日之间的日期）。

3.16   本次招标不接受联合体投标。

注：在河南省建筑市场监管公共服务平台有资质异常标注（资质状况显示注册人员不足）的

建筑企业或工程监理企业，标注期间不具备相应专业投标资格，投标属于弄虚作假行为，中

标无效。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，于 2024年 10月 24日至 2024年 11月 1日在网上下载招标文件及

其他资料，打开“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁

市）”网站（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060），点击招标公告详情页面的“我要投标”按

钮进行自行下载《招标文件》等有关招标资料。

4.2 本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况，招标人均在“鹤壁市公共资

源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）上发布，投标人应随时关注，自行查阅，招标人不再

另行通知，且不需要潜在投标人确认，当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述

不一致时，以最后发布的澄清、修改、补充等公告为准，因潜在投标人未能及时查看造成的

一切损失，由潜在投标人自行承担。

5. 投标文件的上传

5.1 投标文件上传的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 11 月 15 日 9 时 00 分，远

程开标会地点详见“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤

壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站场地安排。 

5.2 投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”



（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登

录公共资源交易系统，将已加密电子投标文件上传，并确定已加密投标文件上传成功。

6. 开标信息

6.1 开标时间：同投标文件上传截止时间。

6.2 开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

6.3本项目采用“远程不见面”开标方式，不见面开标大厅的网址为 

https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login，投标人

无需到鹤壁市公共资源交易中心现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。招标人或

代理机构和所有投标人应当在投标文件递交截止时间前，登录远程不见面开标大厅进行在线

签到，在线准时参加开标活动。 

6.4 远程不见面开标的具体手册查阅“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交

易平台(河南省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站-服务指南-操作手册

及视频栏目。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 “河南省电子招标投标公共服务平台”、“中国招标投标公共服务平台”、

“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布。

8.联系方式

招标人：浚县房产服务中心

地址：浚县建设路中段

联系人：刘朝峰

电话：13273928858

电子邮件：hbxxzfb@163.com

招标代理机构：河南益瑞工程管理有限公司

地址：河南省鹤壁市浚县卫溪街道卫河路与牡丹街交叉口路北 100米 521号

联系人：魏元昊

电话：15516669192

电子邮件：hnyrgc@163.com

监督单位：浚县住房和城乡建设局

联系电话：0392-6636662

9．浚县住房和城乡建设局扫黑除恶办公室



联系人：王晓丽  

电话：0392-6639688

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为魏元昊。

九、联系方式

   招 标 人：浚县房产服务中心                         

   地    址：浚县建设路中段                             

   联 系 人：刘朝峰                             

   电    话：13273928858                              

   电子邮件：13273928858@163.com                             

   招标代理机构：河南益瑞工程管理有限公司

   地    址： 浚县黎阳街道产业集聚区天宁路与衡山路交叉口西 50米路北

   联 系 人： 魏元昊

   电    话： 15516669192

   电子邮件： hnyrcg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T18:24:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T18:24:42+0800
	BJ
	ePolicy




